



تغییرات بزرگ سفر اعلام شد

پرداش اطلاعات یک مرکز از تغییر رفتار مردم جهان در سفر پس از همه‌گیری کرونا خبر می‌دهد.

با تاریخ و فرهنگ در پیوند است، اقامت داشته باشند. کاترین آنسلم براساس زرزوهايي که در سال ۲۰۲۲ انجام شده است، می‌گوید: میل به اقامت در صومعه‌ها، آسیاب‌های بادی قدیمی یا کلیساهایی که تغییر کاربری داده‌اند، زیاد شده است. بسیاری از آن‌ها احساس ششازده‌ای را پدید می‌کنند که در یک قلعه زندگی می‌کند. نکته مهم این است که حدود ۷۰ درصد از این اقامتگاه‌ها در روستاهاست که از نظر اقتصادی به نفع جوامع روستایی است. «کاترین آنسلم» مدیر

ببین کار، اوقات فراغت و سفر به طور فزاینده‌ای مهیم شده است. برای همین، این دسته از مسافران که انگیزه‌های کار از راه دو و یا تجارت در مقصد سفر را دارند، سرعت اینترنت عاملی ضروری شده است و بیشتر به سمت مقاصد گرایش دارند که اینترنت در آنجا بدون چالش است. علاوه‌بسر این تغییرات و نیازهای جدیدی که در مسافران ایجاد شده است، بسیاری مشتاق هستند تعطیلات و یا سفر انفرادی داشته باشند، هم‌سو با آن، بسیاری از گردشگران و مسافران علاقه‌مند شده‌اند در مکان‌هایی که به نوعی

از آنجا که بیماری همه‌گیری در سه سال گذشته، روش سفر مردم را تغییر داده است، بسیاری با پایان محدودیت‌ها می‌خواهند مثل گذشته سفر کنند، اما اغلب به روشی متفاوت از گذشته. داده‌های Airbnb نیز نشان می‌دهد که یک پنجم زرزوها در سال ۲۰۲۲ برای یک ماه اقامت در یک مقصد انجام شده است، ظاهراً مردم دوست دارند برای مدتی در یک مکان بمانند و آن مکان را به خانه‌ای دور از خانه خود تبدیل کنند. «کاترین آنسلم» می‌گوید: مسافران حتی به اقامت در حومه شهرها علاقه‌مند شده‌اند. اقامت شبانه در حومه شهر در سال ۲۰۲۲ در آلمان در مقایسه با سال ۲۰۱۹ حدود ۶۰ درصد افزایش داشته است. این تغییرات شاید از آن جهت باشد که بسیاری از کارمندان همچنان فرصت دارند از راه دور کار کنند، آن‌ها کار و زندگی را با هم ترکیب می‌کنند. در چند سال اخیر مرزهای

گروه گردشگری - پردازش اطلاعات مرکز Airbnb، که امکان زرزو آنلاین خانه و اتاق به جای هتل را در بسیاری از کشورها در اختیار گردشگران و مسافران قرار می‌دهد و یکی از بازیگران اصلی در صنعت سفر و گردشگری است، از تغییر رفتار مردم جهان در سفر پس از همه‌گیری کرونا خبر داده است. از جمله این تغییرات، طولانی‌تر شدن مدت زمان سفرهاست. علاوه‌بسر این، سرعت اینترنت در انتخاب مقصد عاملی اثرگذار شده و سفرهای انفرادی و سفرهای زنان به نسبت دوران پیش از همه‌گیری، بسیار افزایش یافته است. «کاترین آنسلم» - یکی از مدیران ارشد این بازار در اروپا - در این باره گفت: ما شاهد تقاضای بالا و متوقف‌شده برای سفر از نظر تعداد هستیم، آمار سفرهای درون‌شهری و بین‌المللی در حال افزایش است. از طرفی، شاهد رشد بالای نرخ اقامت‌های شبانه در شهرهای بزرگ‌تر هستیم.

مسار دوران پرتلاطم اقتصادی زندگی می‌کنیم، هزینه‌های زندگی در حال افزایش است. بنابراین بعضی‌ها به‌ویژه در آلمان اجاره هر از گاه یک اتاق و یا بخشی از خانه از طریق این مرکز را راهی برای کسب درآمد اضافی می‌دانند.

بحران متولد شده است؛ زمانی که در بحبوحه بحران اقتصادی جهان بنیانگذاران این مرکز زرزواسیون، قادر به پرداخت هزینه اجاره خود نبودند، به این کار روی آوردند.

معاون وزیر میراث فرهنگی:

مقاصد سفر مردم باید تغییر کند

گروه گردشگری - معاون امور مجلس و استان‌های وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بر لزوم تعریف مقصدهای جدید گردشگری برای سفرهای مردم تأکید کرد. جواد واحدی، در مراسم معارفه مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمانشاه، با بیان اینکه قطار توسعه گردشگری کشور سرعت گرفته، اظهار کرد: با توجه به اهمیت گردشگری و نقشی که می‌تواند در اقتصاد مناطق مختلف کشور داشته باشد، توجه به این حوزه بیشتر شده است.

وی ادامه داد: باید به این سمت حرکت کنیم که مقاصد سفر مردم متغیر کند، چرا که طی سالیان متمادی چند نقطه از جمله شمال کشور همواره مقصد سفر مردم بوده است. معاون وزیر میراث فرهنگی، منطقه غرب کشور را یکی از مقاصد جدید گردشگری در کشور خواند و افزود: برای هر استانی با توجه به ظرفیت‌ها و اقلیمی که دارد، گردشگری خاصی را تعریف می‌کنیم. وی با بیان اینکه کرمانشاه ظرفیت‌های بسیاری برای تبدیل شدن به مقصد گردشگری دارد، عنوان کرد: وزارت میراث فرهنگی در تلاش است تا ظرفیت‌های این استان را به مردم ایران معرفی کند. لذا در زمینه تبلیغات باید اقداماتی در دستور کار قرار گیرد. واحدی در تلاش‌های وزارت میراث فرهنگی برای افزایش بودجه حوزه تبلیغات گردشگری در سال‌های گذشته اشاره کرد و افزود: اگر در بحث تبلیغات و بازاریابی اعتبارات کافی داشته باشیم، در معرفی بیشتر ظرفیت‌های گردشگری استانها و از جمله کرمانشاه موفق خواهیم بود.

وی در ادامه از اهتمام دولت و این وزارتخانه برای تکمیل زیرساخت‌های گردشگری کشور خبر داد و گفت: متأسفانه زیرساخت‌های گردشگری در برخی از استانهای کشور ضعیف است، لذا اقداماتی را در این رابطه در دستور کار قرار داده‌ایم. معاون وزیر میراث فرهنگی تصریح کرد: در این راستا با همراهی مجلس مصوبه‌ای را تصویب کردیم که طبق آن پنج درصد از اعتبارات تملک دارایی هر استانی باید به زیرساخت‌های گردشگری اختصاص پیدا کند و این مصوبه به استان‌ها هم ابلاغ شده است. وی با تأکید بر اینکه استانداران باید در زمینه زیرساخت‌های گردشگری ورود کنند، افزود: یکی از مشکلاتی که در همه استان‌های کشور در بحث زیرساخت‌های گردشگری وجود دارد، مسئله "سرویس‌های بهداشتی" است که امیدواریم استانها آن را مورد توجه جدی قرار دهند.

واحدی در پایان با اشاره به انتصاب داریوش فرماني به عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه، گفت: وزارت میراث فرهنگی در انتصاب مدیران روی مدیرانی که از بدنه خود وزارتخانه هستند تأکید دارد، چرا که نسبت به چالش‌ها و مشکلات میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آشناترند.



و اعلام شود تا با ایجاد رقابت میان آنها نتایج مطلوب‌تری در اجرای طرح‌های مذکور حاصل شود. سلیمی نسبت به اعمال زمان‌بندی دقیق و برنامه‌ریزی منسجم شهرداری‌ها جهت اجرای طرح‌های اولویت‌دار گردشگری در سطح شهرها تأکید کرد. از این پس بر مبنای عقد تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و با سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها همکاری، تبادل نظر و تشریک مساعی به منظور برنامه‌ریزی، راهبردی و نظارت بر مجموعه اقدامات مشترک جهت ارتقای شاخص‌های حوزه گردشگری در شهرها و روستا محقق خواهد شد.

معاون گردشگری مطرح کرد:

به ایجاد کارگاه گردشگری در کل کشور نیازمندیم

وی افزود: پیشنهاد می‌شود تعداد ۱۵ الی ۲۰ شهرداری به صورت پایلوت توسط وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جهت کمک‌های اعتباری به توسعه گردشگری شهرها معرفی و همچنین نقاط و مکان‌های مهم گردشگری در شهرها و روستاها به صورت منتخب به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها معرفی شوند. بنا به گفته سلیمی، پیرو تفاهم‌نامه مشترک منعقد شده نیاز است حوزه‌های مشترک همکاری دو طرف به صورت مرحله به مرحله احصا و اقدام شوند.

رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها اظهار کرد: گردشگری می‌تواند همانند کربدوری ارتباط دهیاری‌ها با سازمان ظرفیت‌های روستاها را فراهم آورد. وی همچنین در ادامه سخنان خود پیشنهاد کرد پروژه‌های دارای پتانسیل سرمایه‌گذاری برای چند شهرداری منتخب در کشور معرفی

گردشگری و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر کشور عنوان کرد و گفت: نقش دهیاری‌ها در توسعه گردشگری داخلی بسیار حائز اهمیت است. وی در ادامه از رتبه‌بندی شهرداری‌های فعال و مؤثر در حوزه فعالیت‌های گردشگری خبر داد و تأکید کرد این اقدام در دست برنامه‌ریزی قرار گرفته است. شالابافیان در پایان از سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها خواست راهکارها و برنامه‌های توسعه گردشگری را با همه ادارات کل معاونت گردشگری در موضوعات مربوطه پیگیری کنند.

خلأهای قانونی در حوزه گردشگری شناسایی می‌شود همچنین در نشست فضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک، مهدی سلیمی رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور نیز گفت: نیاز است خلأها و اشکالات قانونی در حوزه صدور دستورالعمل‌ها و ضوابط در شهرداری‌ها در حوزه گردشگری شناسایی و به سرعت برطرف شود.

افزود: با توجه به اقدامات اخیر برای ورود احکام مؤثر حوزه گردشگری در برنامه هفتم توسعه نیاز است با ورود و تشریک مساعی تمامی دستگاه‌های دولتی تأثیرگذار در این حوزه کل کشور به کارگاه توسعه گردشگری تبدیل شود.

به گزارش روابط عمومی معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی علی‌اصغر شالابافیان در نشست با مهدی سلیمی رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور که با هدف امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک در محل سازمان مذکور تشکیل شد، گفت: لزوم ارتباط بیشتر با سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور سبب شکل‌گیری تفاهم‌نامه همکاری مشترک است.

وی با بیان اینکه پیشبرد تفاهم‌نامه‌های پیشین با سایر نهادهای فرابخشی تأثیرگذار در حوزه گردشگری و نیز تقویت تعاملات لازم لازمه شکوفایی صنعت گردشگری کشور است،

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان خبر داد:

کشف تاس تخته نرد باستانی از جنس استخوان

طراحی و اختراع شده است. نمونه این تاس‌ها به صورت انگشت شمار در دوران ساسانی نیز بدست آمده که در موزه متروپولیتن نیویورک نگهداری می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان خاطر نشان کرد: با توجه به موقعیت مرکزی منطقه مملاکوه که محلی برای تجمع افراد و کاروانیان از مناطق دور و نزدیک بوده است می‌توان این فرضیه را مطرح کرد که ایده بازی تخته نرد برای اولین بار توسط افراد غیربومی که به منطقه رفت و آمد می‌کردند، وارد شده باشد، اما ادوات بازی که شامل تاس‌های ساخته شده از استخوان و تخته می‌باشد جزو تولیدات محلی و منطقه‌ای است.

وی افزود: تخته نرد یکی از بازی‌های نیازمند انجام کاوش‌های باستان‌شناسی است که در صورت تأمین اعتبار میسر خواهد بود. جهانی بیان کرد: لازم به ذکر است قدیمی‌ترین نمونه‌های این تاس‌ها در حفاری شهر سوخته و شهر اور بین‌النهرین به همراه تخته نرد آن بدست آمده است. وی افزود: تخته نرد یکی از بازی‌های جهانی و پرطرفدار است که احتمالاً توسط مردمان شهر سوخته حدود ۵۰۰۰ سال قبل

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان خبر داد: گردشگری و صنایع دستی گیلان افزود: با توجه به قطعه سفال‌های مکشوفه و گونه‌شناسی آن، قدمت این محوطه احتمالاً به دوران اشکانی و ساسانی برمی‌گردد.

وی از مهمترین دستاوردهای این گمانه‌زنی را شناسایی یک تاس مکعبی شکل از جنس استخوان دانست و گفت: این تاس تخته نرد در داخل بقایای معماری سنگی به دست آمده است.

جهانی بیان کرد: لازم به ذکر است قدیمی‌ترین نمونه‌های این تاس‌ها در حفاری شهر سوخته و شهر اور بین‌النهرین به همراه تخته نرد آن بدست آمده است. وی افزود: تخته نرد یکی از بازی‌های جهانی و پرطرفدار است که احتمالاً توسط مردمان شهر سوخته حدود ۵۰۰۰ سال قبل



نزد باستانی در گیلان خبر داد و اظهار کرد: کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه باستانی مملاکوه به سرپرستی دکتر مانا روحانی با هدف گمانه‌زنی به منظور تعیین عرصه و پیشنهاد محوطه باستانی مملاکوه با اخذ مجوز از پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی انجام شد.

گروه گردشگری - مدیرکل میراث فرهنگی گیلان از کشف یک تاس قدیمی در مملاکوه امش خبر داد و گفت: در جریان کاوش‌های باستانی یک تاس مکعبی شکل از جنس استخوان کشف شد که مربوط به تخته نرد است. ولی جهانی از کشف تاس تخته

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه خبر داد:

برنامه ریزی وزارت خارجه برای جذب ۶ میلیون گردشگر سلامت

سلامت و تصویب دستورالعمل‌های لازم وظایف هر کدام از نهادهای مربوطه مشخص شد و به تدریج برخی از دیگر مشکلات حوزه گردشگری سلامت نیز ساماندهی و برطرف خواهد شد.

محمد حسین نیکام مدیرکل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت هم با اشاره به ظرفیت کشورمان در جذب گردشگر سلامت به دلیل برخورداری از تیم‌های مجرب پزشکی، هزینه‌های پایین درمان نسبت به سایر کشورها، کیفیت بالای خدمات درمانی و بیمارستان‌های تخصصی مجهز در کنار جاذبه‌های گردشگری، خواستار تازگی ویژه به این حوزه از گردشگری شد. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر سالانه بیش از یک میلیون توریست از خدمات درمانی داخل

در ابتدای این نشست معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه با اشاره به این نکته که سود حاصل از اقتصاد گردشگری در بین طیف وسیعی از فعالان این حوزه توزیع می‌شود، از برنامه ریزی برای جذب ۶ میلیون گردشگر سلامت در سال خیر داد و افزود: این مهم به همراهی و هماهنگی تمامی سازمان‌ها و نهادهای مسئول و مجری در این حوزه نیاز دارد و وزارت امور خارجه با تمام توان در خدمت توسعه گردشگری در ایجاد مختلف آن است. شالابافیان، معاون گردشگری ضمن قدردانی از برگزاری این نشست گفت: مهمترین مشکل در حوزه گردشگری سلامت اختلاف نظر بین نهادهای ذیربط و نبود متولی واحد برای گردشگری سلامت بود، که با ایجاد شورای راهبردی گردشگری

گروه گردشگری - معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی برای جذب ۶ میلیون گردشگر سلامت در سال خیر داد و گفت: وزارت امور خارجه با تمام توان در خدمت توسعه گردشگری در ایجاد مختلف آن است. نشست تخصصی "بررسی موانع و راهکارهای توسعه دیپلماسی گردشگری در دوران پساکرونا" به میزبانی مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه، علی‌اصغر شالابافیان معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، جمعی از مدیران کل وزارت امور خارجه و سایر دستگاه‌های ذیربط و بیش از ۴۰ نفر از مدیران و مسئولان تشکلهای صنفی فعال در حوزه گردشگری در وزارت امور خارجه برگزار شد.

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

۱۴۰۲

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بلوک B3 - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

۱ ماهه: ۲/۲۵۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۶/۷۵۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۱۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۲۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
 - در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
 - تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
- در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دور بینهای مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
TRK

Tiyam.ir
Tiyam.ir